IL CONEIRMATIO GENERALIS PRIVILEGIORUM PRINCIPUM
40 ECCLESIASTICORUAI. Nov. 21.

Autographa supersunt tria: 1) talndarii generalis regni Baivarici ‘Kaiserseleht'

nr. 65, exemjdar Pataviense
; sigillum pendet loro membranaceo; 2) eiusdem talndarii

‘KaiserseleJd Nachtrag' 65 a, exemplar Eichstadense cum fdis sericis; V et ‘1 contidit

b. m. Weiland; 3) talndarii Vindobonensis, ex archivio Salisburgensi qwoveniens, quodbeni-

45 72. q deest c. luibeatur supplendum esse videtur.

73. “•) Magno c. *’) Nuremberg 11. c) iiicbilboiiiinus c. ‘1) quatenus II.
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vole nobisciwi conwmnicaverunt v. cl. E. Mnldhaclier et J. Lechner. Sigilli fragmenta

X>endent loro membranaceo. V. etiam infra nr. 81. 82. — Eöhmer, Reg. imp. VI, 261.

(P. 401.)

Rudolfus® Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani*’
imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

A primordiis nostri solii sub illius nomine, per quem reges regnant, principes

obtinent® principatus* et a quo suscepimus nostre sublimacionis auspicia, nostri regi-

minis disposicionem providimus taliter dirigendam, quod eos, per quos cepit et in qui-

bus consistit nostre glorie celsitudo et qui in partem sollicitudinis sunt vocati nobis-

cum, ut a nostra celsitudine decus recipiant et decorem et sub felicis nostri dominii**

novitate cuiusdam innovacione restauracionis refloreant, novo gracie nostre® beneficio

foveamus. Noverit igitur presens etas et successura posteritas, quod nos integre fidei

puritatem et devocionis sincere constanciam, quam ecclesiastici principes per Romanum
imperium constituti ad nos et ad imperium ipsum habere noscuntur, benignius intuen-

tes, pensantes quoque grata que nobis et eidem imperio impenderunt*' obsequia® et

adhuc impendere* poterunt graciora, predictis nostris ecclesiasticis principibus universis

et singulis in Romano imperio** constitutis omnes libertates, donaciones, indulgencias,

gracias atque* iura, eisdem a dive recordacionis Friderico ultimo Romanorum impera-

tore prodecessore nostro ante latam in eundem excommunicacionis et deposicionis sen-

tenciam et a suis antecessoribus inclitis Romanorum imperatoribus et regibus rite et*'

provide tradita et concessa, de benignitate regali* liberaliter innovamus, confirmamus

et presentis™ scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc“

paginam nostre innovacionis et confirinacionis infringere vel eidem in aliquo ausu